
 

2020年 4月 3日 

お客様各位 

株式会社日新 

     NVOCC事業室 

大阪営業第二部 

 

 

Sea Waybill ご利用促進のお願い 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

 

この度、お客様の利便性向上のため、Sea Waybill のご利用促進をお願い申し上げます。

（Original B/L原本が必要とされる仕向地を除く）。 

 

【主な Sea Waybillのメリット】 

①貨物リリースのために原本を着地側に郵送する必要が有りません。 

②元地回収（サレンダー）から Sea Waybillへ切り替えることで裏書が省略できます。 

③電子配信により Sea Waybillを Eメールにてお客様のお手元に配信致します。 

  (お振込み確認後、電子配信致します。弊社カウンターへのご来社は必要ございません。) 

 

Sea Waybillのご利用はお客様の業務効率化のみならず、今般の新型コロナウィルス感染対策

としても有効ですので、是非、ご利用促進をお願い申し上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さいますようお願い致します。                       

 

  NVOCC事業室複合業務課   TEL  03-3238-6567 

大阪営業第二部国際課   TEL  06-6228-4557 

 

以上 


